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s, ALTERNATOR Vivaro 1.9 CDTi
| Movano 2.2 DTi 2.5 D Carisma
Space Star 1.9 DI-D
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Cena 420,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy AL1627

Kod producenta ALT486CP

Opis produktu

ZASTO
SOWAN

IE

Mitsubishi Carisma 1,9 DI-D 2000-2003; Space Star 1,9 DI 2001-; Nissan Kubistar 1,5 dCi 2003-; Primastar 1,9 dCi 2002-; Opel Movano 2,2
TD 2000-2005; Vivaro 1,9 DCTI 2,0 16V 2001- 2,5 DCTI 2003-; Renault Clio II 1,5 dCi 2002-; Laguna II 1,9 dCi 2001-; Master 1,9 dCi 2001-

2,2 dCi 2000-; Trafic 1,9 dCi 2001- 2,5 dCi 2002-; Volvo S40 1,9 TD AC 2000-2004; V40 1,9 TD AC 2000-2004

SPECYF
IKACIA
PRODU

KTU

PRZEZ NISSAN

NACZE OPEL
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NIE: RENAU

LT
VOLVO
NAPIEC 14V
IE:
PRAD 125A

UWAGI Alternat
or z
kotem
pasowy
m sprze

gtowym

Wymiar mm

A 32,50
B 14,00
C 60,50

A - szeroko$¢ przedniej tapy mocujacej + odlegtos¢ od tapy do pierwszego rowka na kole pasowym
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POLSKA DYSTRYBUCIA
TSERWIS GWARANCYINY

B - szeroko$c¢ przedniej tapy mocujacej

C - odlegto$¢ pomiedzy tapami mocujacymi

Podtgczenie elektryczne

L - Kontrolka na desce rozdzielczej

B+ - Akumulator (gruby przewdd pod nakretke)

Koto pasowe sprzegtowe z wolnobiegiem, 6PK (6 rowkow)
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4 fapy montazowe

PRODU OEM

CENT

Andre 020452
Nierma 41

nn

Bosch E 098604
xchang 5241

e

Delco DRA41

48

Delco DRA41

94
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Delco DRA39

18

Elstock 28-389

Hc CAl1627

IR

Hella 8EL737

902-00

1

Lucas LRAO19

90

Lucas LRAO21

76

Lucas LRA199

Lucas LRA217

6

Mitsubi M8836

shi 26

Mitsubi M8836

shi 27

Mitsubi M8836

shi 27C
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ROLLING COMPONENTS LTD
Tontbe P

Mitsubi

shi

Mitsubi

shi

Mitsubi

shi

Nissan

Nissan

Nissan

Nissan

Nissan

Nissan

Nissan

Nissan

Prestoli

te

MW306

20870

MW306

20877

MW306

38577

231000

0QA8

23100-

00QA8

231000

0QAC

23100-

00QAC

231000

0QAE

23100-

00QAE

231000

0QBG

23100-

00QBG

201302

08
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

770042

6849

771113

4313

771113

4316

820006

2583

820012

0417

820016

2474

820053

8407

820069

0199

254227

2

254227

2A

254227

2B

254227

2C
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Valeo 254227

2E

Valeo 254247

(0]

Valeo 254247

0G

Valeo 254265

3A

Valeo 254265

3D

Valeo 437208

Valeo 746001

Valeo SG12B

017

Valeo SG12B

071

Valeo SG12B

096

Valeo SG12B

110

Valeo SG12B

123

Valeo E 437208
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SPRAWDZ W SKLEPIE ALTERNATOR REGENEROWANY

ALTERNATOR REGENEROWANY Mitsubishi
Carisma 1,9 DI-D; Space Star 1,9 DI; Nissan
Kubistar 1,5 dCi; Primastar 1,9 dCi; Opel
Movano 2,2 TD; Vivaro 1,9 DCI >>>

produkt regenarowany
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